
Innovation through generationsInnovation through generations

NHS15
0 E

as
y L

ine

NHS13
0 S

tan
da

rd 
Lin

e

NHS18
0 S

tan
da

rd 
Lin

e

NHS22
0 S

tan
da

rd 
Lin

e

NHS30
0 S

tan
da

rd 
Lin

e

NHS22
0 F

ore
st 

Lin
e

NHS30
0c

 Fore
st 

Lin
e

NHS30
0f 

Fore
st 

Lin
e

NHS45
0 F

ore
st 

Lin
e

SSSSSXX! SMachine PTO
Fonctionnement via le tracteur

Machine à moteur
Sur remorque avec son propre moteur

Hydraulique externe
Approvisionnement hydraulique via le tracteur (P & T)

Hydraulique interne
La machine possède son propre approvisionnement hydraulique

InfoCon
Compteur de tours, compteur horaire et service de planification

Compteur de tours sur le rouleau d'alimentation
Relevé sur InfoCon

Mikro-kit
Équipement pour la production de copeaux uniformes

Mikro-kit ultra
Pour la production de copeaux de litière

Buse d’évacuation rabattable
Pliable pour le transport ou le stockage

Buse d’évacuation surélevée
H= +500 mm

Buse d’évacuation rallongée
L= +500 mm

Auto-Turn
Orientation hydraulique de la buse d’évacuation

Buse d’évacuation XL
Buse d’évacuation au-dessus/le long de la cabine du tracteur

Lubrification centralisée - manuel
Points de lubrification centralisés pour pompe manuelle

Lubrification centralisée - automatique
Lubrification entièrement automatique de l’ensemble de la machine (hors PTO)

Alimentation latérale et attache-remorque
Pour le remorquage d’une benne légère ou similaire derrière le broyeur

Alimentation par grue
Support pour manette de contrôle de la grue  inclus

City-Feeder
Chaîne de fond dans l’entonnoir d’alimentation

Auto-Open
Soulage les ressorts pour une ouverture facile des rouleaux

Auto-Grip
Pression de serrage hydraulique ainsi qu’ouverture des rouleaux

Paire de roues sans phares
Attache au-dessus du PTO / attache-remorque (Ø 50 mm) sous le PTO

Paire de roues avec phares
Système amovible avec connecteur à 7 broches et câble

Cyclone
Pour le remplissage de sacs

Couleur personnalisée
Choix gratuit d’une couleur RAL pour toutes les pièces peintes

Accélérateur
1:2 vitesse (de 540 à 1000 min-1)

2 lames
Nombre d’incisions par tour

4 lames
Nombre d’incisions par tour

RoughCut
Longueur de coupe de 25 mm (saillie des lames)

Longueur de coupe réglable
Réglage à progression continue de la saillie des lames dans un intervalle donné

Longueur de coupe fixe
Aucun réglage ou choix de la saillie des lames

HydroDrive
Déclencheur hydraulique du disque de broyage, hors approvisionnement

Treuil hydraulique
Monté sur l’entonnoir d’alimentation

Carburant bio
La totalité des composants est autorisée

Caméra
Écran couleur 11’’ pouvant gérer jusqu’à 4 caméras

X

S

X

X

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

X

S

S

S

X

X

X

X

X

S

X

X

X

S

S

S

S

X

X

X

X

X

S

S

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

S

S

X

X

X

X

X

X

X

S

X

S

X

S

X

X

S

X

X

X

X

X

X

S

X

X

X

X X

X

S

X

X

S

X

X

X

X

X

X

X

S

S

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

S

X

X

X

X

X

X

X

S

X

X

X

S

X

S

X

X

X

X

X

X

X

X

X

S

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

S

X

X

X

X

X

S

X

S

X

! S

!

S

S

NHS Maskinfabrik A/S
Bergsøesvej 6
DK-8600 Silkeborg

Tél. : +45 8720 6500
Fax : +45 8682 0305
E-mail : nhs@nhs-maskinfabrik.dk

Site web : nhs-maskinfabrik.dk

Fondée en 1941, NHS Maskinfabrik est une entreprise 100 % familiale. Depuis 
1980, nous produisons des broyeurs destinés aux utilisateurs professionnels. 
L’évolution constante de notre secteur a fait qu’aujourd'hui, nous avons une 
gamme complète et proposons un broyeur adapté aux besoins de chacun. À 
l’heure actuelle, notre production s’effectue dans trois usines, sur une superficie 
totale de plus de 5500 m². Nous employons environ 35 collaborateurs.

DISTRIBUTEUR :

A WORLD OF WOODCHIPPERS

Ersatzteile
Artikel nr: 

Model:

180MW00A 
NHS 180mw 
Legacy

SafeTouch Variant: 

Hackscheibe: EasyCut

Maschinen nummer: 
8940 - Present



181

183

182

15

14

12

8

176

5

20

4

1

2

10

7

11

9

19

3

Seite 1

13



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

1 00004000 2 Bolzen für Transportposition 1

2 00004100 1 Verriegelungsstück für Transporthalterung 1

3 00004400 1 Positionierungsbolzen M20x1,5 1

4 00008400 1 Auswurfrohr, standard 1

5 00020500 1 Mittelstück f/ Sicherheitsbügel 1

6 00026300 1 Schirmung f/ Schalterplatte 1

7 00046200 1 Schalterplatte Kpl. (Siehe seite 3) 1

8 00121400 1 Rücklicht - Links 1

9 00121500 1 Rücklicht - Recht 1

10 00121600 2 Positionslicht LED weiß 1

11 15011500 2 Buchse f/ Kippkonsole 1

12 18007060 2 Aluminium-Abstandshalter für Leuchten 1

13 18007800 1 Fahrwerk kpl. f/ NHS 180 Legacy 1

14 18017050 1 Lichtleiste f/ NHS 180 Legacy 1

15 18017056 2 Konsole f/ Lichtleiste 1

17 22000110 1 Sicherheitsbügel SafeTouch 1

181 22002210 1 Seitenschirm, Rechts 1

182 22002215 1 Seitenschirm, Links 1

183 22002220 1 Sicherheitstisch - Unten 1

19 72190500 2 Not Aus Schalter für Einzugstrichter 1

20 Reset cpl.

       ↓ 00170011 1 Kontaktelement NC [Unterbrechung] 1

       ↓ 00170012 2 Kontaktelement NO [Ende] 1

       ↓ 00170013 1 Reset-Taste 1

       ↓ 00170014 1 Montagebox 1

       ↓ 00170015 1 Stopfen f/ Reset-Taste (Mittelloch) 1

       ↓ 00104724 1 M20 Kabelverschraubung  Ø5-12 mm 1

       ↓ 00127600 1 M20 Kunststoffmutter f/ AGT 1

       ↓ 00169700 1 Aufkleber "RESET/RETURN“ 1



5

17

3

4

6

12

11

13

15

2

1

7

10

25

20

24

22

23

8

9

14

21

19

18

16

Komplett: Seite 1, pos. 13 - 18007800

Seite 2



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

1 00012110 1 Sperrklinke für Sicherungsstift 2

2 00012120 2 Lenkstift für Sperrklinke 2

3 00012130 2 Unterlegscheibe für Sperrklinke 2

4 00100100 1 Feder f/ Klappe am Auswurfrohr 2

5 00106100 2 Kotflügel (Kunststoff) 2

6 00166910 1 Bowdenzug f/ Griff [200mm] 2

7 00167300 2 Schwingungsdämpfer f/ STOP (Drehkranz) 2

8 00167700 1 Stützrad für NHS180mw Legacy serie 2

9 00167710 1 Klemmbuchse für Stützenbein Ø48mm 2

10 18007814 1 Anschlaghalterung f/ Drehfunktion 2

11 18007815 1 Obere Platte mit Anschlag - rechts 2

12 18007820 1 Center Träger 2

13 18007825 1 Obere Platte mit Anschlag - Links 2

14 18007830 1 Halterung für Kugelgelenk 2

15 18007840 1 Drehkranz für Legacy-Serie 2

16 18007845 1 Schirmung halterung, rechts 2

17 18007846 1 Schirmung halterung, links 2

18 18100100 1 Radachse 2

19 18100101 2 Bremskabel für Legacy 2

20 18100102 1 Bremszugkompensator - Legacy 2

21 18100110 1 Auflaufbremse 161S V-Mount 2

22 18100120 2 Anschluss Ø97 für Auflaufbremse 2

23 18100130 1 Schleppen Dreieck - Balken (Satz) 2

24 18100140 1 Bremsstange M10x1550x230mm 2

25 72102900 2 Rad 2



5

6

1

3

10

8

4

9

1

2

7

Komplett: Seite 1, pos. 7 - 00046200 

Seite 3

NHS
Oval



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

1 00036220 2 Buchse f/ SafeTouch 3

2 00046205 1 Positionierstange f/ SafeTouch 3

3 00046210 1 Schalterplatte 3

4 00046215 1 Schaltertaste 3

5 00104718 1 M16 Kabelverschraubung Ø4-8mm, grau 3

6 00114705 1 Mikroschalter f/  Steuerung 3

7 00138610 1 Gabelende M10 f/ Gasfeder inkl. Clips 3

8 00167010 1 Druckfeder 3

9 R10068 1 Klemmstift Ø5x30 3

10 R10320 1 Scheibe 1/2" Ø14,5x29x3mm 3



2.4

2.7

2.13

2.10

2.15

2.152.10

2.18

2.5

2.15

2.11

2.3

2.9

2.8

2.1

2.162.17

2.2

2.12

2.6

2.16 2.14

Seite 4

Komplett: Seite 1, pos. 4 - 00008400



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

2.1 00008410 1 Griff f/ Sperrgabel 4

2.2 00008420 1 Sperrgabel f/ Aufwurfrohr 4

2.3 00008430 3 Klemmstück 4

2.4 00002500 1 Haube für Auswurfrohr 4

2.5 00002300 1 Bolzen f/ Einstellstange 4

2.6 00008425 1 M12 Einstellschraube 4

2.7 00100100 1 Feder f/ Klappe am Auswurfrohr 4

2.8 00008435 1 Verstellstange (Komplett) 4

2.9 00101400 1 Seilklemme 3/16" 4

2.10 R10007 2 M8x20 Schraube FZB 8.8 4

2.11 R10041 6 M8x25 Innensechskantschraube 4

2.12 R10105 1 M12 Mutter FZB 8.8 4

2.13 R10203 2 M8 Kontermutter FZB 8.8 4

2.14 R10204 1 M10 Kontermutter FZB 8.8 4

2.15 R10314 10 Scheibe Ø8mm 4

2.16 R10315 2 Scheibe 3/8" Ø10,5/21x2,0mm FZB 4

2.17 R10351 1 M10x80 Bolzen FZB 8.8 4

2.18 00008540 1 Auswurfrohr (Hauptteil) 4



66

65

30

69

70

39

40

38

39

61

89

71

50

9

31

67

31

68

9

9

25

50

41

Seite 5



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

1 00000300 1 Aufspannplatte für Batterie 6

8 00003900 1 Schlauchanschlüsse 1/2" 6

20 00105500 1 Schauglas 1" alu. 6

21 00105800 1 Öleinfüllstutzen [Ø39mm] 6

26 00114100 1 Pfeifenkopf 3/4" 6

27 00114300 1 Nippelhülse 3/4" außen x ½" innen 6

29 00125510 1 Schauglas für Kraftstoff 6

32 00144100 1 Gerade Verschraubung,  Ø8mm / R1/8" 6

33 00144300 1 Gerade Verschraubung, Ø8mm / R1/4"  6

34 00144800 1 Luftdruckschlauch, Ø8mm (Nylon), Blau 6

37 00151740 2 Kabel für Sensor - Speed control 6

43 00165920 1 Spannrolle für Pumpenkonsole 6

45 00168300 2 Schlauchtülle Ø8mm 1/2" außen 6

46 00169000 1 Stellantrieb für Kraftstoffpumpe 6

47 00169100 1 Elektrischer Aktuator f/ Spannrolle 6

48 00169400 1 Auspuffschlauch für NHS180 Legacy 6

49 00169410 2 Klemme für Auspuffflex Ø48mm 6

51 00178000 1 Vinkel 1/2" 90° muf/nip galv 6

52 00178100 1 T-Stück 1/2" verzinkt 6

53 00178200 1 Nippelrohr 1/2" x 50mm verzinkt 6

54 00178300 1 Schalldämpfer niedrig 1/2" Sinterbronze 6

55 00178400 1 Rückschlagventil 231 1/2" geringer Druckverlust 6

56 00180200 1 Schalldämpfer 1/4" 6

58 18000520 1 Spannarm für Aktuator - Legacy 6

59 18000660 1 Winkelhalterung für Spannarm, spannrolle  6

60 18000710 1 Winkelhalterung für Spannarm, Kraftstoffpumpe 6

63 18000820 2 Winkelhalterung für Gitterschutz 6

64 18000830 1 Gitterschutz, int. f/ Legacy 6

88 18100300 4 Schwingungsdämpfer f/ NHS180mX 6

104 72080800 1 Sicherheitsstopp inkl. kabel 6

108 72103800 1 Batterie für (NHS 720) 6

128 R7014 2 M10x1000 Gewindestange FZB 8,8 (230 mm) 6



37

88

46

47

58

60

59

29

4849

1

108

34

33

56

32

54

55

51

26

27

8

45

52

53

128

45

43

20

21

104

63

64

Seite 6



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

1 00000300 1 Aufspannplatte für Batterie 6

8 00003900 1 Schlauchanschlüsse 1/2" 6

20 00105500 1 Schauglas 1" alu. 6

21 00105800 1 Öleinfüllstutzen [Ø39mm] 6

26 00114100 1 Pfeifenkopf 3/4" 6

27 00114300 1 Nippelhülse 3/4" außen x ½" innen 6

29 00125510 1 Schauglas für Kraftstoff 6

32 00144100 1 Gerade Verschraubung,  Ø8mm / R1/8" 6

33 00144300 1 Gerade Verschraubung, Ø8mm / R1/4"  6

34 00144800 1 Luftdruckschlauch, Ø8mm (Nylon), Blau 6

37 00151740 2 Kabel für Sensor - Speed control 6

43 00165920 1 Spannrolle für Pumpenkonsole 6

45 00168300 2 Schlauchtülle Ø8mm 1/2" außen 6

46 00169000 1 Stellantrieb für Kraftstoffpumpe 6

47 00169100 1 Elektrischer Aktuator f/ Spannrolle 6

48 00169400 1 Auspuffschlauch für NHS180 Legacy 6

49 00169410 2 Klemme für Auspuffflex Ø48mm 6

51 00178000 1 Vinkel 1/2" 90° muf/nip galv 6

52 00178100 1 T-Stück 1/2" verzinkt 6

53 00178200 1 Nippelrohr 1/2" x 50mm verzinkt 6

54 00178300 1 Schalldämpfer niedrig 1/2" Sinterbronze 6

55 00178400 1 Rückschlagventil 231 1/2" geringer Druckverlust 6

56 00180200 1 Schalldämpfer 1/4" 6

58 18000520 1 Spannarm für Aktuator - Legacy 6

59 18000660 1 Winkelhalterung für Spannarm, spannrolle  6

60 18000710 1 Winkelhalterung für Spannarm, Kraftstoffpumpe 6

63 18000820 2 Winkelhalterung für Gitterschutz 6

64 18000830 1 Gitterschutz, int. f/ Legacy 6

88 18100300 4 Schwingungsdämpfer f/ NHS180mX 6

104 72080800 1 Sicherheitsstopp inkl. kabel 6

108 72103800 1 Batterie für (NHS 720) 6

128 R7014 2 M10x1000 Gewindestange FZB 8,8 (230 mm) 6



24

19

23

31

34

33

4

22

3

15

26

14

21

7

29

20

18

27

17

16

32

25

13

11

12

6

39

1

2

8

37

5

10

36

9

38

28

35

30

Seite 7



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

1 00012200 1 Spannrolle für Keilriemenantrieb 7

2 00012210 1 Welle für Spannrolle 7

3 00149700 1 Vibrationsdämpfer 7

4 00151730 1 Sensor für ABS und Drehzahlregelung 7

5 15011500 2 Buchse f/ Kippkonsole 7

6 18000400 1 Riemenscheibe für Dieselmotor 7

7 18000515 1 Rohrbogen für Auspuff 7

8 18000520 1 Spannarm für Aktuator - Legacy 7

9 18000620 1 Konsole für Spannrolle 7

10 18000630 1 Befestigungselement f/ Spannrollenkonsol 7

11 18000640 3 Stift - lang - für Riemenführung 7

12 18000650 4 Stift - Kurz - für Riemenführung 7

13 18000670 1 Lochhalterung für Riemenführung 7

14 18000690 1 Halter f/Niveaubehälter 7

15 18000695 1 Obere Halterung f/  Kühler 7

16 18000720 1 Arm für Kraftstoffpumpe 7

17 18000730 1 Halterung f/Luftfilter 7

18 18000810 1 Stutzen für Luftfilter 7

19 18001100 1 Netz f/Kühler 7

20 18005400 1 Motorhalterung, links 7

21 18005410 1 Motorhalterung, rechts 7

22 18005420 1 Querträger f/ Kühler 7

23 18005430 1 Winkelschiene f/ Kühlernetz - L 7

24 18005440 1 Winkelschiene f/ Kühlernetz - R 7

25 18102300 3 Keilriemen für NHS180mX Legacy 7

26 18108600-1 1 Kühlmittelbehälter 7

27 18108600-3 1 Spannband für Luftfilter 7

28 18108600-4 1 Luftfilter 7

29 18108603 1 Triebstoffilter für Kubota 7

30 18108601 1 Ölfilter für Kubota 7

31 18108604 1 Kühler kpl. f/ Kubota V1505T 7

32 18100600 1 Ölpumpe f/ NHS180 Legacy 7

33 18108607 2 Schwingungsdämpfer f/ Kühler - unten 7

34 18108608 2 Schwingungsdämpfer f/ Kühler - oben 7

35 18108617 1 Temperatursensor für SmartCon 7

36 R10205 1 M12 Kontermutter FZB 8.8 7

37 R10435 1 M12x160mm Bolzen FZB 7

38 R9001 2 Lager 6004 2RS 7

39 00012201 2 Unterlegscheibenpaket Ø26-Ø20,3 7



30

75

76

39

38

39

50

74

31

35

17

22

89

11

10

72

77

89

44

73

31

89

78

12

50

28

16

22

42

Seite 8



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

10 00010510 2 Gewindelasche M6x34mm 8

11 00010520 1 Gewindelasche M8x40mm 8

12 00010521 1 Gewindelasche M8x60mm 8

16 00031350 1 Montageplatte für Ventil 8

17 00044700 1 Elektrische Steuerung kpl. Smart-Con (Legacy) 8

22 00109610 6 Schwingungsdämpfer SPC30/20 (Schwarz) 8

28 00114701 2 Anschluss für Magnetventil 8

30 00135500 2 Griff PA schwarz 8

31 00137000 8 Kompressionssperre 8

35 00149900 1 Rohr f / Bedienungsanleitung Ø55 8

38 00163400 3 Gasfeder f/ Schirmungen - NHS180mX 8

39 00163410 6 Endstück für Gasfeder 8

42 00164400 1 Ventilblock 40ltr. kpl. 8

44 00166900 1 Hebelgehäuse für Bowdenzug 8

50 00170100 4 Gummi Helmhalter kp. 120mm 8

72 18005170 1 Montagehalterung, rechts 8

73 18005171 1 Abschirmung, hinteres Ende – links 8

74 18005176 1 Abschirmung, hinteres Ende – rechts 8

75 18005181 1 Obere Abschirmung, hinteres Ende 8

76 18005182 1 Lasche für Gasdämpfer 8

77 18005185 1 Montagehalterung, links 8

78 18005190 1 Querträger f/ schirmung - Hinteren 8

89 18100400 10 Scharnier Kunststoff - M-serie 8



Komplett: Seite 8, pos. 42 - 00164400

Seite 9

1
4

3

5
2



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

1 00164401 1 Steuerventil f/ 00164400 [NG6] 9

2 00164402 1 Druckbegrenzungsventil Patrone 9

3 00164403 1 Ventil für Flow-control 9

4 00164404 1 Magnetspule f/ Ventil 9

5 00164405 1 Aluminiumblock für Ventilblock 9



129

18

14

15

101

115

100

121

111

18

95

100

99

96

15

106 5 118

110

24

114

102

102

111

121

18

120

124

6

126

115

93

92

2

57

3

92

57

3

2

124

120

14

110

6

93

18

96

24

23

79

19

Seite 10



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

2 00000700 2 Halter f/ Ölmotor 10

3 00001500 2 Buchse f/ flansch 10

5 00002700 1 Spannbolzen f/ einzugsfeder 10

6 00003400 2 Klemmbuchse f/ Ölmotor/walzenwelle 10

14 00015000 2 Abstandsbuchse f/ Einzugswalzen [Feste Walze] 10

15 00015010 2 Abstandsbuchse f/ Einzugswalzen [Beweglich Walze] 10

18 00100001 4 Bearing for Feedroller 10

19 00103500 1 Hochdruckfilter 3/4" 10

23 00109700 1 Stopfen 1/2" 10

24 00110400 2 Passfeder 10x8x35 10

57 07726514 2 M16x60 Bolzen FZB 8.8 10

79 18005900 1 Sicherungsbolzen f/ Hackscheibe 10

92 18132800 2 Ölmotor für NHS 180-Serie 10

93 48103200 2 Sicherungsring Ø40mm DIN471 10

95 72002700 1 Abstandhalter f / Schiebeschlitten 10

96 00013400 2 Welle für Einzugswalze 10

99 72012510 1 Schiebeschlitten ober Kpl. 10

100 72012600 2 Nonfrik Gleitschine [satz] 10

101 72012900 1 Schiebeschlitten, unter 10

102 72013200 2 Einzugswalze - NHS 180 [720] 10

106 72101100 1 Feder (einzug) 10

110 84100003 2 Passfeder 12x8x40 10

111 R10029 4 M16x45 Schraube FZB 8.8 10

114 R10081 12 M6x16 Innensechskantschraube 10

115 R10094 8 M8x25 Innensechskantschraube 10

118 R10205 3 M12 Kontermutter FZB 8.8 10

120 R10207 2 M16 Kontermutter FZB 8:8 10

121 R10303 4 Sicherheits scheibe Ø16 Nordlock FZB 10

124 R10317 5 Scheibe 5/8" Ø17,0/30x3mm 10

126 R10354 8 Federscheibe für M8-Schraube 10

129 00103501 1 Druckfilterelement 10



116 84 82

83

125

119

91 109

105

94

90

107

4

122

117

118

123

7

113

81

127

13

36

37

Seite 11



Position Nr. Artikelnummer Stck. Beschreibung Seite

4 00002130 2 Paßbolzen Ø12x17-M10 11

7 00003500 1 Doppelbolzen für Hackscheibe-gehäuse 11

13 00011910 1 Halter f/ Antistress - NHS 180 v 11

36 00151730 1 Sensor für ABS und Drehzahlregelung 11

37 00151740 2 Kabel für Sensor - Speed control 11

81 18008200 4 Auswerferflügel f/ Hackscheibe - EasyCut 11

82 18010908 4 Unterlage f/ Messer 180 EasyCut 11

83 18010910 1 Hackscheibe f/ NHS 180 m&v EasyCut 11

84 18011200 4 Messer 120 mm Easy Cut 11

90 18102700 1 Riemenscheibe groß f/NHSmwX-Serie 11

91 18107800 1 Verriegelungselement Ø55 11

94 72001000 1 Hauptwelle für Schwungrad 11

105 72100500 1 Passfeder 16x10x100 11

107 72103400 1 Buchse Ø55mm f/ 180m & 300v 11

109 72106900 2 Lager [Hackscheibe] 11

113 R10057 8 M16x30mm Innensechskantscraube, Roh 12.9 DIN 912 11

116 R10143 12 M14x70mm Innensechskantscraube, DIN7991 11

117 R10204 4 M10 Kontermutter FZB 8.8 11

118 R10205 3 M12 Kontermutter FZB 8.8 11

119 R10206 8 M14 Kontermutter FZB 10 11

122 R10315 4 Scheibe 3/8" Ø10,5/21x2,0mm FZB 11

123 R10316 2 Unterlegscheibe Ø13/24x2,5 11

125 R10320 8 Scheibe 1/2" Ø14,5x29x3mm 11

127 R10423 9 M12x70 Schraube 11



NHS Maskinfabrik A/S | Holmbladsvej 13 | DK-8600 Silkeborg | +45 8720 6500 | nhs@nhs.dk | www.nhs-holzhacker.com




